
DODATEK Č . I 
ke Smlouvě  o dílo ze dne 9. 3. 2020 Č . 20201051 

Psychiatrická nemocnice Bohnice 
IC: 	 000 642 20 
sídlo: 	Ústavní 91, 181 02 Praha 8 
zastoupeno: MUDr. Martin Hollý, MBA 
bankovní spojení: Ceská národní banka 
č íslo ú čtu: 16434081/0710 
(dále Jen „Objednatel) 

BAOBAB - péče o zele ň  s. r. o. 
lC: 	261 50646 
sídlo: 	Alšova 5/3, Ún ětice, 252 62 
zastoupena : Ing. Petr R ůži čka —jednatel spole čnosti 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
č íslo účtu: 805460020/2700 

(dále jen „zhotovitel") 

1. Smluvní strany uzav řely dne 9. 3. 2020 Smlouvo o dílo, jejímž p ředmětem bylo spin ění 
ve řejné zakázky „Psychiatrická nemocnice Bohnice - dv ě  aleje - vybrané stromy s 
naléhavostí 0". Cena díla č inila 560.600,- Kč  bez DPH. 

2. Vzhledem k havarijnímu stavu dalších strom ů , který byl zjišt ěn v prů běhu provádění 
prací a který hrozí nebezpe č ím pádu větvi, ujednaly smluvní strany provedení t řetí etapy 
havarijní údržby zelen ě  v areálu Objednatele, p ř ičemž stromy k havarijní údržb ě  urč í 
Objednatel. V souladu s ust. § 222, odst. 6 zákona č . 340/2016 Sb. stanovil Objednatel 
jako podmínku, že rozsah zm ěny závazku nep řesáhne 50 % p ůvodní hodnoty zakázky, a 
Zhotovitel z toho d ůvodu poskytl slevu ze své ceny obvyklé ve výši 13 %. 

3. Cena za provedení uvedených víceprací (t řetí etapy havarijní údržby zelen ě ) je 
stanovena po dohodě  obou smluvních stran a na základ ě  p ředloženého položkového 
rozpočtu, který tvo ř í p ř ílohu tohoto dodatku, v celkové výši: 

Cena díla celkem bez DPH: 	 320 200,- Kč  
Cena celkem po slev ě  13% bez DPH: 	 278 574,- Kč  
DPH 21 %: 	 58501,-Kč  
Cena celkem za t řetí etapu včetně  DPH: 	 337 075,- Kč  

4. Objednatel je povinen zve řejnit tento Dodatek Č . 1 v registru smluv, hodnota pin ě ní Č iní 
278.574,- KČ . 

V Praze dne: 'I 	 V Praze dne:  

	

A A 	 AB 
.................. 	SJ.v.. 

Psychiatrická nemocnice Bohnice 	 BAO.L p'é če, 
MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel 	 Ing. PRůžička,  

PsychatrJcká nemocnice Bohnice 
Ústavní 91 

18102 Praha 8 Bohnice 


